

جمهوری اسلامی برای مقابله با جنبش انقلابی می‌خواهد «دادگاه های مرگ» دهه ی ۶۰ را احیا کند!

چهارشنبه، 9 نوامبر 2022 - 10:25

هیئت سیاسی -

اجرائی حزب چپ

ایران (فدائیان خلق)



جنبش انقلابی
وارد هشتمین
هفته ی حیات
خود شده است.
در این مدت،
مردم بی وقفه در
خیابان ها،
دانشگاه ها و
مدارس علیه
حکومت به

اعتراض برخاسته اند. سرکوب گران یا وجود کشتار بیش از ۳۰۰ تن از معترضین که در میان آن ها ۴۰ کودک و نوجوان بودند و علیرغم بازداشت بیش از ۱۰ هزار تن از معترضین خیابانی، دانشجویان، کارگران، فعالان سیاسی و مدنی، وکلا و پزشکان نتوانسته اند جنبش را خاموش سازند. جنبش انقلابی تا کنون نشان داده است که از توان بالائی برای مقابله با سرکوب حکومت برخوردار است. تداوم اعتراضات و گستردگی آن، تجمع های محله محور و کاربست ابتکارات مختلف، سرکوب گران حکومت را مستاصل و خسته کرده است.

حکومت ناتوان از سرکوب معترضین، این بار برای مقابله با آن ها به تکرار جنایات دهه ۶۰ روی آورده است. ۲۲۷ نفر از نمایندگان مجلس شورای اسلامی طی بیانیه ای از قوه قضائیه خواسته اند: "حکم الهی را نسبت به محاربین در هر لباس و صنفی و نیز دستور حیات بخش قصاص را اجرا کنند". کانون حقوق بشر ایران هشدار داده که ۹ تن از دستگیرشدگان اعتراضات سراسری که روز شنبه ۷ آبان اولین جلسه دادگاهشان برگزار شد، در خطر صدور حکم اعدام قرار دارند. دادستان تهران از صدور "قرار

مجرمیت" و "کیفرخواست" برای ۲۱۵ تن از "متهمان آشوب‌های اخیر" در تهران خبر داده و گفته است که ۴ نفر از "اغتشاش‌گران" اتهام محاربه را دارند. رئیس کل دادگستری استان تهران هم گفته است که: "تاکنون هزار کیفرخواست برای بازداشتی‌های حوادث اخیر تهران صادر شده است و دادگاه این عناصر اصلی اغتشاشات در تمام روزهای هفته جاری به صورت علنی برگزار می‌شود."

جمهوری اسلامی برای حفظ حیات ننگین خود حاضر است به هر جنایتی دست بزند. اکنون با راه اندازی دادگاه‌هایی مشابه دادگاه‌های دهه ۶۰، می‌خواهد با اعدام‌ها و محکومیت‌ها، عجز و ناتوانی خود را در مقابل جنبش بیوشاند و در بین معترضین و خانواده آن‌ها رعب ایجاد کند.

حزب چپ ایران (فدائیان خلق) نسبت به احیای دادگاه‌های دهه ۶۰ و راه اندازی ماشین اعدام و صدور محکومیت‌های سنگین برای جوانان کشور که با دست خالی علیه حکومت فاسد به خیابان‌ها آمده و شعار داده‌اند، هشدار می‌دهد. علی‌خامنه‌ای و همدستان وی باید بدانند که با راه اندازی "دادگاه‌های مرگ" هم قادر نخواهند شد اعتراض برحق مردم را خاموش سازند. اعدام‌ها و محکومیت‌ها، اعتراضات را شعله‌ورتر خواهد کرد و برخشم مردم خواهد افزود. ما از جریان‌ها و فعالان سیاسی و مدنی، ایرانیان درون و برون مرز و مجامع بین‌المللی می‌خواهیم علیه "دادگاه‌های مرگ" به اعتراض برخیزند و حکومت را وادار سازند که بساط این دادگاه‌ها را برچیند و بازداشت‌شدگان و زندانیان سیاسی را آزاد سازد.

هیئت سیاسی - اجرائی حزب چپ ایران (فدائیان خلق)

۱۸ آبان ۱۴۰۱ - ۹ نوامبر ۲۰۲۲